

5. Sınıf kaydı - öğrenim yılı 2024/25

Serbest okul seçimi

Çocuğunuz dördüncü sınıfı bitirdikten sonra bir orta öğretim okulunda beşinci sınıfa devam edecek.

Wolfsburg'da orta öğretim okulları çoğunluğu kamuya aittir, yani bunlar **şehrin işlettiği** okullardır. Ayrıca **bağımsız işletilen** okullar da vardır.

Orta öğretim okullarında bir **şehir çapında okul bölgesi** geçerlidir. Yani bu Wolfsburg'da ikamet ediyorsanız, çocuğunuz için bir okulu serbestçe seçebileceğiniz anlamına geliyor.

Ancak bazı okullarda mevcut öğrenci kapasitesinin üzerinde başvuru yapılabiliyor.

Bu okullarda **kura sürecinin** uygulanması gerekiyor. Kura süreci nedeniyle çocuğunuzun birinci seçilen okulda okuyamaması durumu söz konusu olabilir. Bu nedenle tedbiren bir **alternatif okul** düşünülmesini tavsiye ediyoruz.

Kayıt günleri 2024

Şehrin işlettiği orta öğretim okulları (Integrierte Gesamtschule, Hauptschule, Realschule, Oberschule, Gymnasium) için kayıt günleri:

22.04. – 25.04.2024 (Saat 12:00)

Ek kayıt günleri (Kura sürecinin olumsuz sonuçlanması halinde): **06.05 – 07.05.2024 (Saat 12:00)** tarihleri arasındadır.

Bağımsız işletilen okullar için :

<https://www.wolfsburg.de/schule>

Okul bulucu

Wolfsburg'daki tüm okullara ve okul profillerine bir genel bakışı **QR-Code** üzerinden veya şu siteden edinebilirsiniz: www.wolfsburgerlupe.de



Tam gün

Wolfsburg ilköğretim okulları gibi Wolfsburg orta öğretim okulları da tam gün okullarıdır ve kapsamlı bir eğitim ve bakım hizmetini ücretsiz olarak sunarlar.

Kayıt

Ortaöğretim okuluna kayıt sırasında **4. Sınıf orijinal yarıyıl karnesi** ibraz edilmelidir. Bu, yazılı kabul onayına kadar okulda kalacaktır.

Önemli: Lütfen kayıt için doğum belgesini de yanınızda getirin.

Birden fazla okulda eşzamanlı kayıt yaptırmak mümkün değildir.

Kapsamlı bilgiler ve irtibat kişisi

Okul Danışmanlığı

Marcel Brandes

05361/28-2325

E-Posta: schulberatung@stadt.wolfsburg.de

Okula kayıt ve okul hakkında diğer bilgileri şuradan edinebilirsiniz:

<https://www.wolfsburg.de/schule>